

**ATAKENT ANADOLU LİSESİ**  
**OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETİM KURULU**  
**DENETİM RAPORU**

**Karar: 2**

**Tarih: 20.10.2023**

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği'nin ilgili kararlarının, işletme defterlerinin; bağış kabul ve harcama belgelerinin, düzenleme tutanaklarının, komisyon harcama ve mal ve hizmet-muayene ve teslim alma tutanaklarının denetlenmesi neticesinde;

- 1- Yönetim Kurulu 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Ekim - 2022 tarihinden itibaren aylık olarak toplantıların yapıldığı hususları;
- 2- Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde yapılan harcamalar için Yönetim Kurulu'nun toplanarak karar aldığı, piyasa araştırması yapılarak tekliflerin alındığı ve değerlendirildiği, tüm harcama belgelerinin aylık olarak düzenli bir şekilde dosyalandığı, aylık harcama faturaları, fişleri ve makbuzlarının icmalinin bir tutanak yapılarak imza altına alındığı, mal ve hizmet-muayene ve teslim alma tutanaklarının düzenlendiği hususları;
- 3- Okul Aile Birliği'ne yapılan bağışlara karşılık makbuz verildiği, makbuz bedellerinin Okul Aile Birliği hesabında toplandığı ilgili zamanda karar alınarak Okul Aile Birliği Başkanı ve Muhasep üyenin müşterek imzalarıyla aylık harcama bedellerinin bankadan çekildiği hususları;
- 4- Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu'nun okulun fiziki imkanlarını arttırmak adına çalışmalar yaptığı, okulun ihtiyacı olan her türlü malzemenin eksiksiz ve zamanında temin edildiği hususları tarafımızdan görülmüş ve tespit edilmiştir.

Yukarıda yer alan 4 (dört) madde halinde sıralanan hususlar tarafımızdan görülmüş ve tespit edilmiştir.

Okul Aile Birliği Denetim Kurulu'nun 20.10.2023 tarihinde yapılan denetimde Aile Birliği ile ilgili defter, dosya harcama tutanakları ve buna benzer belgelerin hiçbir aksama ya da yanlışa meydan verilmeden belirli bir düzen içerisinde tutulduğu ve işleyişin muntazam yürütüldüğü tarafımızdan görülmüş olup;

İş bu tutanak tarafımızdan tanzim edilerek imza alınmıştır.**20.10.2023**

Fatma SİNAN  
Öğretmen  
Den. Kur. Üyesi

Büşra DOĞAN KAYA  
Öğretmen  
Den. Kur. Üyesi

Sevgi ÖZALTIN  
Veli  
Den. Kur. Üyesi